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 6,000.00

 11,250.00

 6,000.00

 98,944.05

 3,000.00

 4,000.00

 15,000.00

 2,276,262.28

 33,276.92

 5,000.00

 331,921.95

 56,700.61

 19,003.98

 2,891.73

 1,217.19

 49.32

 2,599.00

 2,796.96

 3,752.75

 1,477.75

 350.16

 1,627.75

 1,782.50

 3,769.60

 4,500.00

 19,790.00

 85,375.11

 322,700.15

 331,153.76

 231,372.08

 48,112.88

 10,471.75

 11,255.00

 8,524.76

 404,523.04

 743,972.65

 50,724.38

05- SEP- 19

10- SEP- 19

12- SEP- 19

20- SEP- 19

23- SEP- 19

23- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

26- SEP- 19

27- SEP- 19

27- SEP- 19

27- SEP- 19

27- SEP- 19

27- SEP- 19

27- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

30- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,161,150.06

 5,161,150.06

 5,161,150.06

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1809- 1972- 00020

0201- 1986- 00070

0101- 1956- 00963

0601001

0801- 1973- 03305

0807- 1963- 00065

1703- 1976- 00199

08019995368674

08019995368674

0801- 1974- 07715

08019007070006

08019003250060

0449001

0501- 1967- 07842

1809- 1972- 00020

0101- 1986- 01035

08019017957199

0406- 1957- 00061

08019012492399

08019002267076

08019001212344

08019002267076

0801- 1977- 14221

0507- 1978- 00417

0801- 1975- 23080

06119001201632

08019999410656

08019999406510

08019012452750

08019012492399

08019017954118

08019002282742

08019012478496

08019995324659

0602001

0602001

0503001

GLENDA FRANCISCA RODRIGUEZ MONTES

MARIO SAID SOSA PADILLA

RINA ARACELY CASTILLO URBINA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

ISIS JAMILETH ORDOÑ EZ LANZA

MIGUEL DE LOS SANTOS ALVAREZ GUTIERREZ

NIVIDAD FLOR MEJIA PAZ

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

GLENDA FRANCISCA RODRIGUEZ MONTES

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 001

 02167  01  00001  1,040.00 10- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,040.00

 1,040.00

 1,040.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1801- 1969- 00623 GERARDO ALFREDO CANO LANZA
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 02201
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,100.73

 1,245.00

 2,029.09

 9,100.80

 9,540.00

 2,497.80

 10,500.00

 11,466.25

 415,876.11

 9,908.70

 1,321.16

 700.00

 960.00

 3,040.01

 4,622.38

 4,574.00

 8,273.03

 2,530.00

 608.77

 125,844.79

 3,771.40

 3,150.00

 3,243.00

 3,094.00

 2,328.75

 35,332.92

 3,400.00

 14,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 11,000.00

 3,030.00

 10,000.00

 10,500.00

 11,000.00

 9,500.00

 3,047.00

 3,030.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

03- SEP- 19

03- SEP- 19

05- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

05- SEP- 19

09- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

12- SEP- 19

12- SEP- 19

12- SEP- 19

12- SEP- 19

12- SEP- 19

12- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0103- 1971- 00393

0611- 1991- 00306

0801- 1984- 02550

0801- 1980- 17042

05019016886639

1414- 1967- 00069

1413- 1988- 00365

0801- 1980- 17042

08019002265640

0801- 1980- 17042

0419- 1970- 00060

1301- 1987- 00018

0719- 1989- 01001

1620- 1989- 00210

1801- 1969- 00623

0318- 1989- 01221

08019998391040

08019002261399

05019001049734

05019005468553

1801- 1969- 00623

1321- 1955- 00039

1326- 1973- 00160

1324- 1972- 00019

08019995366046

0804003

08019995366046

0801- 1972- 00993

0801- 1972- 01931

0703- 1978- 00738

0801- 1982- 14665

1801- 1980- 01154

1321- 1955- 00039

0801- 2000- 16664

0801- 1990- 22707

0801- 1986- 06875

0801- 1984- 08135

1326- 1973- 00160

1324- 1972- 00019

0827- 1999- 00238

0801- 1982- 08148

0827- 1998- 00198

0801- 1999- 11931

0501- 1997- 11131

0801- 1972- 07407

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

QUICK LOGISTICS S DE R L

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

BRENDA MARIZOL LARA MELGAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

LIESBETH CAROLINA RECARTE

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

BLANCA LUCIA MENJIVAR VASQUEZ

MARIA NEPTALIA MENJIVAR VASQUEZ

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

PATRICIA MERCEDES BARAHONA TORRES

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

JISELA FERRUFINO GONZALEZ

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

JOSE GUSTAVO ANDINO RUIZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

CESAR IVAN SIERRA FLORES

BLANCA LUCIA MENJIVAR VASQUEZ

MARIA NEPTALIA MENJIVAR VASQUEZ

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

SILVIA RAQUEL SANCHEZ PERDOMO

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

MARIA FERNANDA ELVIR RODRIGUEZ

INDIRA YAMILETH BENITEZ RODRIGUEZ

INDIRA ARGENTINA BLANCO LOPEZ
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 02246

 02255
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 02263

 02264

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,000.00

 9,500.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 5,200.00

 12,000.00

 12,000.00

 1,056.75

 11,445.02

 8,412.25

 1,000.00

 6,200.30

 7,810.81

 10,889.63

 7,680.00

 5,978.00

 4,518.01

 2,481.26

 2,986.15

 4,508.51

 1,591.00

 5,503.00

 18,400.00

 4,129.65

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

18- SEP- 19

26- SEP- 19

23- SEP- 19

24- SEP- 19

24- SEP- 19

25- SEP- 19

24- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

27- SEP- 19

26- SEP- 19

26- SEP- 19

26- SEP- 19

26- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,036,956.03

 1,036,956.03

 1,036,956.03

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1993- 12354

0801- 2001- 10565

0711- 1992- 00047

0801- 1990- 12014

0801- 1989- 11923

1104- 1977- 00005

1104- 1977- 00005

1104- 1977- 00005

0824- 1974- 00082

08019009247142

05019003077177

0824- 1974- 00082

0801- 1980- 17042

0801- 1974- 07715

0801- 1980- 17042

05019016886639

0703- 1962- 00823

1415- 1992- 00056

1804- 1975- 01953

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0615- 1982- 00744

0801- 1980- 17042

0043001

0801- 1986- 13865

EVELYN YAHAIRA NAVARRO VARELA

JOSE DANIEL MATAMOROS GALEANO

EDGAR JACOBO IZAGUIRRE MARTINEZ

JORGE ALBERTO GUTIERREZ FLORES

EDGARDO ANTONIO GONZALES MONCADA

TINA LEE HERNANDEZ CRIMMINS

TINA LEE HERNANDEZ CRIMMINS

TINA LEE HERNANDEZ CRIMMINS

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

EMILIO J JAAR Y CIA S DE R L

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

QUICK LOGISTICS S DE R L

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
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 0809
 

 001

 02143

 02249

 01

 01

 00001

 00001

 118,461.50

 315.93

04- SEP- 19

25- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 118,777.43

 118,777.43

 118,777.43

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019011383100

0101- 1969- 00145

ASESORES Y DISEÑ ADORES DE PROYECTOS S DE R.L.

AMPARO JACKELINE MILLA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras
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Gestión: 2019 
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DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

08/10/2019 09:27:15

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

08/10/2019 09:27:44

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

08/10/2019 09:28:12

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PASAJES Y VIATICOS
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 0809
 

 001

 02130

 02152

 02163

 02164

 02232

 02236

 02247

 02256

 02260

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,800.00

 500.00

 359.38

 437.50

 5,050.00

 750.00

 4,350.00

 6,700.00

 5,850.00

03- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

24- SEP- 19

24- SEP- 19

25- SEP- 19

27- SEP- 19

26- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,796.88

 25,796.88

 25,796.88

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

1703- 1976- 00199

0801- 1985- 20086

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

NIVIDAD FLOR MEJIA PAZ

KAROL VANESSA ESCOTO SABILLON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0809
 

 001

 02188

 02189

 02190

 02223

 02252

 02253

 02254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 3,413.66

 8,700.00

 486,702.10

 11,662.50

13- SEP- 19

13- SEP- 19

13- SEP- 19

20- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 541,478.26

 541,478.26

 541,478.26

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0703- 1964- 00464

1804- 1963- 00788

0405- 1972- 00012

0801- 1957- 06422

08019995368674

1512- 1981- 00080

08019012492399

MARCIA ELEDINA GONZALES

MIRIAN CASTILLO RODRIGUEZ

OSCAR ARMANDO SERRANO MELGAR

OSCAR WALTERIO HERNANDEZ SEVILLA

BANCO ATLANTIDA

SAIRA SOBEIDA FIGUEROA ORTIZ

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA
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 0809
 

 001

 02158

 02244

 01

 01

 00001

 00001

 450.00

 2,850.00

06- SEP- 19

25- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,300.00

 3,300.00

 3,300.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1301- 1987- 00018

1804- 1975- 01953

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA
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 0809
 

 001

 02133

 02134

 02135

 02136

 02137

 02138

 02139

 02140

 02141

 02142

 02144

 02145

 02146

 02147

 02174

 02175

 02185

 02186

 02221

 02224

 02225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,000.00

 6,000.00

 1,000.00

 3,300.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 4,500.00

 2,500.00

 4,000.00

 1,800.00

 4,500.00

 4,000.00

 2,640.40

 8,230.10

 1,327.48

 27,187.79

 584.22

 14,030.00

 14,030.00

 2,358.00

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

03- SEP- 19

06- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

12- SEP- 19

12- SEP- 19

19- SEP- 19

26- SEP- 19

20- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 111,487.99

 111,487.99

 111,487.99

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0501- 1954- 00530

1501- 1984- 03547

0805- 1990- 00105

0208- 1958- 00288

3211- 1985- 00150

1007- 1964- 00324

1007- 1980- 00122

0101- 1990- 01882

0510- 1954- 00317

1707- 1941- 00101

1620- 1972- 00309

1414- 1967- 00069

0413- 1975- 00616

1414- 1967- 00069

0805001

05019001049734

0804003

05069999182490

08019995320455

08019995320455

0805006

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

DANIA ROSA MOLINA EUCEDA

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

SILVIA OFELIA FLORES INESTROZA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

MARTA LILIAN PACHECO REYES

SANDRA XIOMARA FERNANDEZ RIVERA

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

CARLOS ENRRIQUE MEDINA BUESO

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0809
 

 001

 02124

 02126

 02128

 02131

 02156

 02159

 02162

 02165

 02169

 02170

 02218

 02219

 02220

 02233

 02240

 02242

 02245

 02248

 02257

 02261

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,800.35

 610.00

 5,583.00

 61.00

 3,900.00

 3,480.00

 4,460.00

 47,638.00

 775.00

 1,000.00

 7,810.00

 12,611.80

 43,143.50

 220.00

 1,600.06

 1,000.10

 680.00

 200.00

 501.99

 139.00

03- SEP- 19

03- SEP- 19

05- SEP- 19

03- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

06- SEP- 19

10- SEP- 19

10- SEP- 19

18- SEP- 19

19- SEP- 19

19- SEP- 19

24- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

25- SEP- 19

27- SEP- 19

26- SEP- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 138,213.80

 138,213.80

 138,213.80

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0103- 1971- 00393

0611- 1991- 00306

0801- 1984- 02550

0801- 1980- 17042

0419- 1970- 00060

1301- 1987- 00018

1620- 1989- 00210

08019010304199

0318- 1989- 01221

0510- 1970- 00090

0824- 1974- 00082

05019002058636

08019010304199

0801- 1980- 17042

0703- 1962- 00823

1415- 1992- 00056

1804- 1975- 01953

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

GRUPO AC S DE R L

LIESBETH CAROLINA RECARTE

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

GRUPO AC S DE R L

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
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